
 
 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КАМ’ЯНОЯРУЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ЧУГУЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 
 

Н А К А З 

07.06.2022​  Кам’яна Яруга  №52 

        ​                            
Про переведення учнів 4-го  
класу  до основної  школи 
 
 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 

«Про загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів 

(вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 14.07.2015 № 762, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 р. за № 

924/27369, Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 №778, на підставі 

річного оцінювання, за рішенням педагогічної ради протокол  від 07.06.2022  

№ 7 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Перевести до основної школи всіх учнів 4-го  класів згідно зі списком, 

затвердженим рішенням педагогічної ради протокол № 7 від 07.06.2022: 

 

№ з/п Прізвище ім'я по-батькові 

1. Алаєв Микита В’ячеславович 

2. Ачкасов Данило Дмитрович 

3. Бичков Михайло Федорович 

4. Голеніщев Іван Сергійович 

5. Гризлов Артем Олександрович 

6. Гринченко Єлизавета Костянтинівна 



7. Єрмолов В’ячеслав Миколайович 

8. Кормілець Іван Сергійович 

9. Кучеренко Данило Андрійович 

10. Ребрищева Аліна Ігорівна 

11. Савчук Віктор Миколайович 

12. Сосненко Анна Ігорівна 

13. Томашевський Артур Олександрович 

14. Четверикова Моніка Володимирівна 

15. Шихалієва Айсу джейхун кизи 

 

2.​ Класному керівникові 4 класу Видиш М.А. зробити відповідні записи на 

сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень 

учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів. 

До 08.06.2022 

3.​ Класному керівникові 4 класу Видиш М.А видати табелі успішності учням за 

результатами їх річного оцінювання за 2021/2022 навчальний рік.  

                                                                                                                       13.06.2022 

4.​Контроль за виконанням цього наказу зоставляю за собою. 

 
Директор  
Кам’яноярузького ліцею​ ​ ​ ​ Валентина АНДРЄЄВА 
 
З наказом ознайомлені:                                                М.ВИДИШ 
                                                                                      

  
 

 
 
 
 
 
 
 

  
  
  
  



  
 


